0.00 IVA 19.00 0.00 0.00

Total Items 2

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 480,000.00 91,200.00

Totales

SUBTOTAL: 480,000.00

TOTAL Base Imponible: 480,000.00

IVA 91,200.00

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 571,200.00

TOTAL en letras: Quinientos Setenta Y Un Mil Doscientos Con Cero COP

Información Adicional

Detalle : Sin Valor Transcrito

. : Sin Valor Transcrito

Campos Extras

Vendedor 31 31.JESUS DAVID

Medios de Pago

Forma de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de